
Contacto

Teléfono 976105005
Correo Electrónico ayuntamiento@elburgodeebro.es

Dirección Postal

Calle Mayor, 107
(50730) El Burgo de Ebro España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (L01500628)-122/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-04-2020
a las 11:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de El Burgo de Ebro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bIvylDgToj%2FnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de la finca E1 del sector industrial 9 del PGOU

Valor estimado del contrato 292.381,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 353.781,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 292.381,2 EUR.

Clasificación CPV
70123200 - Venta de bienes raíces no residenciales.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2020 durante 36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Texto acuerdo

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE BLAS GARRIDO LAPUENTE, S.L.
NIF B50840537
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 307.408 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 371.963,68 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bIvylDgToj%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de El Burgo de Ebro

Dirección Postal

Calle Mayor, n.º 107
(50730) El Burgo de Ebro España

Apertura sobre administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 07/02/2020 a las 10:00 horas

Lugar

Ayuntamiento de El Burgo de Ebro

Dirección Postal

Calle Mayor, n.º 107
(50730) El Burgo de Ebro España

Apertura sobre oferta tecnica

Apertura sobre oferta técnica
El día 14/02/2020 a las 10:00 horas

Lugar

Ayuntamiento de El Burgo de Ebro

Dirección Postal

Calle Mayor, n.º 107
(50730) El Burgo de Ebro España

Apertura sobre oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 28/02/2020 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 12/03/2020
Plazo de Formalización Hasta el 01/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/01/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más elevado de todos los ofertados
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
Reducción del plazo de ejecución de la estación

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto básico de Estación de Servicio
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SKDros8yIut7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005155845 |  2020-919972 | lun, 27 abr 2020 11:48:39:079 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15943911937715328397450823242968783235 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SKDros8yIut7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

